ARCHIVIO GENERALIZIO - Sezione Storica

Chierici Regolari Somaschi

n. PGB 639

Tisewja

Antwerpen, 12 novembre 1960

(Arch. Somasca)

Antwerpen, 18-11-60

Carissime Pater!

Et uxor et ego vehementer
goviis sumus quod melius van
animis es. Nihil enim magis
dolorensus quam inguius tuus
dom humorum, tam poetum mo-
tum languescere. Itaque, quam
quam feliciter fortunatique riventibus
facile sit, alius bene praecipere, te
donum ob omicitiam nostram pro-
verbii flandrici commonefacere
ausimus "Post pluvium lucet sol".
Ceteroquin Deum precamus ut filii
vires pristinas restdere dignentur.
Optima Vale!

Antwerpen, 18-11-60
Groenplaats (Hoofdkerk en Standbeeld Rubens).
Place Verte (Cathédrale et Statue Rubens).

Reverendo rhm. Patr. G. B. Pigato
Collegio Convitto Gallio
via Gallio 1

C O M O

I T A L I A

Antwerpiae 12 XI 1960

Carissime Pater

Et uxor et ego vehementer gavisi sumus quod meliore iam animo es. Nihil enim magis doleremus quam ingenium tuum tam humanum, tam poeticum maturius languescere. Itaque, qumquam feliciter fortunateque viventibus facile sit, aliis bene praecipere, te tamen ob amicitiam nostram proverbi flandrici commonefacere ausimus " Post pluviam lucet sol ". Ceteroquin Deum precamur ut tibi vires pristinas reddere dignetur. Optima vale.

J Ijsewin